

G. Abildskov Holding ApS

Nordre fasanvej 108, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 62 71 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2016.



Gert Abildskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

G. Abildskov Holding ApS
Nordre fasanvej 108
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 62 71 84
Stiftet: 15. august 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Abildskov

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

Emply ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.632 kr. mod 29.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.495.076 kr. mod 1.506.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-121.632	29.522
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.616.708	1.482.091
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.070</u>
Resultat før skat	2.495.076	1.506.543
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.495.076</u>	<u>1.506.543</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.487.265	974.192
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	<u>7.811</u>	<u>382.351</u>
Disponeret i alt	<u>2.495.076</u>	<u>1.506.543</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.725.024	3.258.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.725.024</u>	<u>3.258.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.725.024</u>	<u>3.258.316</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.250	190.380
Tilgodehavender i alt	<u>6.250</u>	<u>190.380</u>
Likvide beholdninger	42.113	151.615
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.363</u>	<u>341.995</u>
Aktiver i alt	<u>5.773.387</u>	<u>3.600.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.662.924	3.175.659
6 Overført resultat	-147.427	-5.238
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>5.640.497</u>	<u>3.445.421</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>132.890</u>	<u>154.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.890</u>	<u>154.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.890</u>	<u>154.890</u>
Passiver i alt	<u>5.773.387</u>	<u>3.600.311</u>
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	5.070		
	0	5.070		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	0	0		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	62.621	63.203		
Afgang i årets løb	-521	-582		
Kostpris ultimo	62.100	62.621		
Opskrivninger primo	3.195.695	1.863.022		
Årets opskrivninger	2.467.229	1.332.673		
Opskrivninger ultimo	5.662.924	3.195.695		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.725.024	3.258.316		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos G. Abildskov Holding ApS
Emply ApS, Frederiksberg	48,30 %	11.853.936	-751.063	5.725.024
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.175.659	2.201.467
Årets reserve efter indre værdis metode	<u>2.487.265</u>	<u>974.192</u>
	<u>5.662.924</u>	<u>3.175.659</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-5.238	-387.589
Årets overførte overskud eller underskud	7.811	382.351
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>-147.427</u>	<u>-5.238</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 7.471 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		